

Fornecedor: 7552-3 JACI ROMULO DA LUZ ME

CNPJ/CPF: 79.743.662/0001-01

Telefone: 43 32586295

Status: Habilitado

E-mail: CAMILAFL027@GMAIL.COM

Representante: 7553-1 VINICIUS APARECIDO DE

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
2	10476-ACHOCOLATADO EM PÓ - Pacote 400	930,00	UNID	Classificado	APTI		4,80	4.464,00	
3	10477-AÇUCAR CRISTAL - PCT 5 KG	500,00	PCTS	Classificado	DOCE SUCAR		12,80	6.400,00	
4	10478-ADOÇANTE FRASCO MÍNIMO 65ML	30,00	UNID	Classificado	ADOCIL		7,80	234,00	
5	2710-AGUA MINERAL C/ GÁS - 500 ML	35,00	UNID	Classificado	BOREAL		0,84	29,40	*
6	2711-AGUA MINERAL S/ GÁS - 500 ML	420,00	UNID	Classificado	BOREAL		1,38	579,60	
9	4835-AMIDO DE MILHO PACOTE 1 KG	65,00	PCTS	Classificado	DMILLE		8,20	533,00	
10	4887-ARROZ INTEGRAL TIPO AGULINHA PCT 1	20,00	PCTS	Classificado	CAMIL		4,25	85,00	
11	10480-ARROZ TIPO 1 AGULHINHA PACOTE 5	900,00	PCTS	Classificado	DIAMANTE		11,00	9.900,00	
12	6148-AZEITONA VERDE COM CAROÇO	60,00	PCTS	Classificado	VALE FERTIL		3,55	213,00	
14	5262-BATATA PALHA 500 GRAMAS	90,00	PCTS	Classificado	MAIS SABOR		12,50	1.125,00	
15	10481-BISCOITO DE ÁGUA E SAL - PACOTE	1.300,00	PCTS	Classificado	MY BIT		4,00	5.200,00	
16	10482-BISCOITO DE POVILHO - PACOTE 100	260,00	PCTS	Classificado	MINEIRO		3,30	858,00	*
17	10484-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR	200,00	PCTS	Classificado	PRODASA		5,60	1.120,00	
18	6149-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR	200,00	PCTS	Classificado	PRODASA		4,20	840,00	
19	10485-BISCOITO DOCE TIPO MAISENA OU	450,00	PCTS	Classificado	MY BIT		4,00	1.800,00	
20	6151-BOMBONS PACOTE DE 01 KILO	60,00	PCTS	Classificado	BONOBON		25,00	1.500,00	*
21	12188-CANELA EM CASCA EMBALAGEM 10G	20,00	EMB	Classificado	CPA		1,24	24,80	
22	10486-CANELA EM PÓ - PACOTE 10 GRAMAS	10,00	PCTS	Classificado	CPA		1,20	12,00	
23	10487-CANJICA BRANCA - PACOTE 500	40,00	PCTS	Classificado	DMILLE		3,70	148,00	
24	12189-CANJQUINHA AMARELA 500G	180,00	PCTS	Classificado	DMILLE		3,10	558,00	
25	2848-CATCHUP EMBALAGEM PLÁSTICA	30,00	KG	Classificado	ARISCO		6,48	194,40	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
28	12190-CHÁ MATE CAIXA 250G	600,00	CX	Classificado	DMILLE		4,40	2.640,00	
31	10490-COLORAU - PACOTE 500 GRAMAS	50,00	PCTS	Classificado	CPA		5,50	275,00	
32	12192-CRAVO DA ÍNDIA PCT 10G	20,00	PCTS	Classificado	CPA		1,14	22,80	*
33	10491-CREME DE LEITE - CAIXA 200 GRAMAS	550,00	CX	Classificado	GLORIA		2,35	1.292,50	
35	12193-ERVILHA EM LATA KG	90,00	KG	Classificado	QUERO		7,65	688,50	
37	10492-EXTRATO DE TOMATE - PACOTE 340	550,00	PCTS	Classificado	BONARE		5,70	3.135,00	
39	12196-FARINHA DE MANDIOCA PACOTE 1KG	50,00	PCTS	Classificado	MONCIL		6,00	300,00	
42	12198-FARINHA DE TRIGO ESPECIAL KG	500,00	PCTS	Classificado	SOL		3,40	1.700,00	
43	10493-FARINHA DE TRIGO PARA QUIBE -	200,00	PCTS	Classificado	DMILLE		4,30	860,00	
44	4850-FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 PCT 1 KG	1.215,00	KG	Classificado	CORADINHO		5,10	6.196,50	
45	12199-FEIJÃO PRETO TIPO1 PCT 1KG	260,00	PCTS	Classificado	CAMIL		5,35	1.391,00	
47	4852-FERMENTO EM PÓ QUÍMICO	135,00	UNID	Classificado	APTI		7,10	958,50	
48	7308-FUBÁ PACOTE 1 KG	250,00	PCTS	Classificado	NUTRINOVO		2,80	700,00	
49	12201-GELATINA EM PÓ DIVERSO SABORES	450,00	UNID	Classificado	APTI		0,60	270,00	
50	12202-GELATINA EM PÓ INCOLOR SEM	20,00	PCTS	Classificado	APTI		4,60	92,00	
53	12205-GRANULADO PARA COBERTURA KG	10,00	KG	Classificado	DORI		14,99	149,90	
54	12206-LEITE CONDENSADO EMBALAGEM	215,00	UNID	Classificado	MARAJOARA		2,75	591,25	
56	12208-LEITE EM PÓ INTEGRAL PCT 400G	30,00	PCTS	Classificado	ITALAC		9,40	282,00	
59	12210-MACARRÃO COM OVOS TIPO	100,00	KG	Classificado	JOIA		5,00	500,00	
60	12211-MACARRÃO COM OVOS TIPO PADRE	150,00	KG	Classificado	LIANE		8,55	1.282,50	
61	12212-MACARRÃO INTEGRAL TIPO	320,00	KG	Classificado	JOIA		5,60	1.792,00	
62	12213-MACARRÃO TIPO PARAFUSO 500G	100,00	KG	Classificado	LIANE		5,80	580,00	
63	12214-MAIONESE FRASCO 500G	180,00	UNID	Classificado	SUAVIT		5,35	963,00	
64	12215-MILHO PIPOCA PCT 500G	180,00	PCTS	Classificado	DMILLE		2,02	363,60	
65	12216-MILHO VERDE EM CONSERVA LATA	200,00	KG	Classificado	QUERO		3,30	660,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
67	12218-MOSTARDA 200G	24,00	KG	Classificado	QUERO		3,30	79,20	
68	12219-OLEO DE SOJA COM 900ML	1.060,00	UNID	Classificado	COAMO		3,25	3.445,00	*
69	12220-OREGANO PCT 10G	40,00	PCTS	Classificado	CPA		1,00	40,00	*
71	12222-PIMENTA DO REINO EM PÓ MOÍDA PCT	50,00	PCTS	Classificado	CPA		1,80	90,00	*
75	12259-POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR	1.000,00	KG	Classificado	POLPA NORTE		15,20	15.200,00	
76	12260-POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR	600,00	KG	Classificado	POLPA NORTE		21,45	12.870,00	
77	12263-POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR	1.000,00	KG	Classificado	POLPA NORTE		17,00	17.000,00	
78	12264-POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA	600,00	KG	Classificado	POLPA NORTE		18,43	11.058,00	
79	12265-POLVILHO AZEDO PCT 500G	60,00	PCTS	Classificado	YOKI		2,80	168,00	*
80	12266-POLVILHO DOCE PCT 500G	60,00	PCTS	Classificado	YOKI		2,75	165,00	*
81	12267-QUEIJO RALADO TIPO PARMESÃO	60,00	PCTS	Classificado	QUATA		3,10	186,00	
83	12269-REFRIGERANTE 2 LITROS DE	1.410,00	UNID	Classificado	CONQUISTA		3,95	5.569,50	
85	12271-SAL REFINADO PCT DE 1 KG	270,00	PCTS	Classificado	FINO SAL		1,38	372,60	
Total da Proposta:								129.747,55	